Cuenta Publica 2023

Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ente Publico:  UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-
CHILCHOTLA
Cadigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros

UICh-5831-00001
UICh-5831-00002
UICh-5831-00003
UICh-5831-00004
UICh-5831-00005
UICh-5831-00005
UICh-5831-00006
UICh-5831-00007
UICh-5831-00008
UICh-5831-00009
UICH-5831-00010
UICh-5831-00011
UICh-5831-00012
UICh-5831-00013

INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS
EDIFICIO EDUCATIVO

EDIFICIO EDUCATIVO

EDIFICIO EDUCATIVO

TALLER DE VETERINARIA'Y ZOOTECNIA
TERMINACION CONSTRUCCION DE TALLER DE VETERINARIA Y ZOOTECNIA
TALLER DE LACTEOS

6 AULAS DIDACTICAS

3 AULAS Y 2 LABORATORIOS
AMPLIACION CLINICA VETERINARIA

2 AULAS DIDACTICAS

SANITARIOS Y BODEGA

1 AULA DIDACTICA

2 AULAS DIDACTICAS

$11,831,510.17
$881,291.53
$884,715.37
$754,653.67
$957,789.88
$103,636.48
$1,306,726.43
$1,596,943.13
$1,406,825.07
$334,516.01
$623,712.37
$1,659,332.93
$191,618.57
$560,899.09




